HFB-H H タイプアタッチメント –取扱説明書-
このたびは、HFB-H アタッチメントをお求めいただき、ありがとうございます。
本製品は、ハンドフリーHFB シリーズ(別売)にお客様が使用されるツールを固定する事を
目的としたアタッチメントです。※内容品に不足がないか、念のためご確認ください。
2. 仕様
 使用可能ツール径 アタッチメント重量 最大反力
HFB-H45 φ37～φ45 380g 10.0N･m
HFB-H50 φ42～φ50 390g 10.0N･m
HFB-H55 φ47～φ55 370g 10.0N･m
HFB-H60 φ52～φ60 410g 10.0N･m
HFB-H65 φ57～φ65 570g 10.0N･m
HFB-R を使用される場合、最大反力は 5.2N･m となります。
3. ハンドフリーHFB シリーズとの組み合わせ
①をハンドフリーHFB に対
し右図のように合わせて